

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกหนองน้ำสาธารณะประโยชน์หนองบวกกว้าง บ้านหนองขวาง หมู่ที่ ๘ ตำบลแม่งอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดเชียงใหม่ โดยที่ทำการปกครองอำเภอฝาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขุดลอกหนองน้ำสาธารณะประโยชน์หนองบวกกว้าง บ้านหนองขวาง หมู่ที่ ๘ ตำบลแม่งอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดความลึก ๒.๐๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๙,๗๕๒.๐๐ ลบ.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๑๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวศิรินุช จันทาพูน	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนภุต ไชยสาร	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)	กรรมการ
๗.๓ นายธนศิลป์ กามาต	นายช่างโยธาอาวุโส อบต.แม่งอน	กรรมการ

โครงการก่อสร้าง : ขุดลอกหนองน้ำสาธารณะประโยชน์หนองบวกกว้าง ตามแบบ อบต.แม่อน ขนาดความลึก 2.00 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 9,752.00 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองขวาง หมู่ที่ 8 ตำบลแม่อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย : นายจิต ใจยาง

วันที่ : 23 กันยายน 2562

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อน

แบบเลขที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอกพร้อมปรับแต่งแนวคันดิน								1. ราคามัคน้ำมันเชื้อเพลิง อัตรา 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร
	- ปริมาณงานดินขุดพร้อมแต่งคันดิน	9,752.00	ลบ.ม.	27.53	268,472.56	1.2782	35.19	343,161.63	2. ราคาค่าแรงต่อหน่วยขุดโดยใช้รถไถตามความยาวของคันดิน 1 และ 2 ใช้ตามความเหมาะสมกรณีการขุดตามคันดินหรือขุดตรง
	- ปริมาณงานดินขนทิ้ง ระยะทาง 2 กม.(10 ล้อ)	9,752.00	ลบ.ม.	5.86	57,146.72	1.2782	7.49	73,044.94	3. ราคาค่ารถบรรทุก 10 ล้อ อัตรา 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร
	- งานขนย้ายเครื่องจักรไป - กลับ	2.00	เที่ยว	1,500.00	3,000.00	-		3,000.00	4. ราคาค่ารถบรรทุก 10 ล้อ อัตรา 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					328,619.28			419,206.56	บาท.-
คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้นเพียง (ตัวอักษร)					สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			419,000.00	บาท.-
(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา					42.97 บาท/ลูกบาศก์เมตร			ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน	

(นางขจิต ใจยาง) (นางสาวศิริสุข จันทพูน) (นายธนิศลปป์ กามาต) (นายช่างโยธาอาวุโส)

นายช่างโยธาชำนาญงาน (ลงชื่อ)..... กรรมการ

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ) (ลงชื่อ)..... กรรมการ

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ปฏิบัติการ) (ลงชื่อ)..... กรรมการ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง